II • da Reserva de Contingência. no montante de RS 224.000.000.00 (duzentos e vinte e
quatro milhões de reais). conforme indicado no Anexo II desta Medida Provisória.

Art. 3º Em decorrência do disposto nos arts. Iu e' 2º. ficam alteradas as receitas Ja
Companhia Nacional de Abastecimento - CONAB. da Companhia de Desenvolvimento do Vale do São
Francisco - CODEV ASF.